

**VILNIAUS R. EGLIŠKIŲ ŠV. JONO BOSKO VIDURINĖ MOKYKLA**  
**NACIONALINĖS MOKYKLŲ VERTINIMO AGENTŪROS**  
**2014 M. MOKINIŲ IR TĖVŲ/GLOBĖJŲ APKLAUSŲ**  
**AUKŠČIAUSIOS IR ŽEMIAUSIOS VERTĖS 5 TEIGINIAI IR JŲ VIDURKIAI**

<b>Respondentai</b>	<b>Vertė</b>	<b>Klausymas</b>	<b>Rezultatas</b>
mokiniai	žemiausia	Mano tėvai mokykloje aktyvūs – įsitraukia į renginių organizavimą, veda pamokas, vyksta kartu į ekskursijas, - žygius ir kt.	2,40
mokiniai	žemiausia	Mano tėvai noriai dalyvauja mokyklos renginiuose.	2,48
mokiniai	žemiausia	Mūsų mokyklos mokiniai drausmingai elgiasi net ir tada, kai nemato mokytojai.	2,6
mokiniai	žemiausia	Mūsų mokykloje mokinių nuomonės, kritika ir pasiūlymai yra aptariami ir įgyvendinami.	2,65
mokiniai	žemiausia	Aš pats(-i) nesu patyręs patyčių mokykloje.	2,78
<b>mokiniai</b>	<b>aukščiausia</b>	<b><i>Mūsų mokykla žinoma kaip sėkminga – pasiekimai įvairiuose konkursuose, olimpiadose yra žinomi mieste, šalyje.</i></b>	<b>3,76</b>
mokiniai	aukščiausia	Aš mielai padedu organizuoti mokyklos renginius, šventes.	3,54
mokiniai	aukščiausia	Mokytojai tiki, kad kiekvienas iš mūsų gali padaryti pažangą, mokantis jo dalyko.	3,29
mokiniai	aukščiausia	Aš jaučiuosi savas mokyklos bendruomenėje.	3,29
mokiniai	aukščiausia	Mokyklos mokytojai visuomet padeda, papildomai paaiškina tiems mokiniams, kuriems sunkiau sekasi mokytis.	3,27
<b>tėvai/globėjai</b>	<b>žemiausia</b>	<b><i>Mano vaiko mokykla žinoma kaip sėkminga – pasiekimai įvairiuose konkursuose, olimpiadose yra žinomi mieste, šalyje.</i></b>	<b>2,89</b>
tėvai/globėjai	žemiausia	Esu patenkinta(-s) savo vaiko mokymosi rezultatais.	2,9
tėvai/globėjai	žemiausia	Mokykla organizuoja tėvams šviečiamuosius užsiėmimus įvairiomis vaikų ugdymo temomis.	2,97
tėvai/globėjai	žemiausia	Mano vaikas noriai mokosi.	3,09
tėvai/globėjai	žemiausia	Tėvų išsakytos nuomonės, kritika ir pasiūlymai yra aptariami ir įgyvendinami.	3,1
tėvai/globėjai	aukščiausia	Mokyklos personalas yra geranoriškas bendraudamas su tėvais.	3,6
tėvai/globėjai	aukščiausia	Iš mano vaiko mokytojai tikisi pažangos pagal jo gebėjimus.	3,53
tėvai/globėjai	aukščiausia	Aš esu patenkintas, kad vaikas mokosi būtent šioje mokykloje.	3,52
tėvai/globėjai	aukščiausia	Greta įprastinių pamokų mokykloje organizuojama ir kitokia veikla (būreliai, šventės, meno renginiai, projektinė veikla ir pan.)	3,52
tėvai/globėjai	aukščiausia	Tėvams yra aišku, į ką, kilus klausimams, galime kreiptis.	3,45